Technische datasheet
Glaskous
Revisiedatum: 26-04-2022 / revisie 1
Taal: Nederlands
Lees de aanwijzingen in deze technische datasheet aandachtig.
Neem bij vragen contact met ons op.
Artikelnummer:
EBRxxxx-xxx

Technische datasheet
Glaskous
Revisiedatum: 26-04-2022 / revisie 1
Taal: Nederlands
Lees de aanwijzingen in deze technische datasheet aandachtig.
Neem bij vragen contact met ons op.
Artikelnummer:
EBRxxxx-xxx
Klik voor contact of social media
Technische gegevens
Artikelcode Diameter (bij 45⁰) Gewicht per m1 Gewicht per m2 Dikte bij 50% Vf
EBR0300-030 30 mm 28 gr/m1 297 gr/m2 0,24 mm
EBR0300-040 40 mm 35 gr/m1 287 gr/m2 0,22 mm
EBR0300-050 50 mm 45 gr/m1 293 gr/m2 0,23 mm
EBR0650-040 40 mm 81 gr/m1 645 gr/m2 0,52 mm
EBR0650-050 50 mm 102 gr/m1 648 gr/m2 0,52 mm
EBR0650-060 60 mm 122 gr/m1 648 gr/m2 0,52 mm
Handling
Gebruik nitril handschoenen en een veiligheidsbril.
Opslag en houdbaarheid
Droog en donker opslaan. Verpakkingen steeds goed sluiten om vochtopname te vermijden. UV licht